2
 [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2024                                                                                                  № 91

ст-ца Ахтанизовская

[bookmark: sub_4]О внесении изменений в постановление  администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 5 сентября 2022 года № 136 «Об утверждении порядка подготовки предложений по изменению существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

 В     целях      приведения      муниципального    нормативного    правового    акта    в    соответствие   с   требованиями   федерального     законодательства  п о с т а н о в л я ю:
1. Подпункт 1 пункта 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
         «3. В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Закона № 44-ФЗ допускается заключение дополнительного соглашения об изменении существенных условий муниципального контракта (далее – контракт) при совокупности следующих условий:
            1) контракт заключен до 1 января 2025 года;».
          2. Общему отделу (Короглу) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании в газете Темрюкского района (Тамань) и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.
        3. Постановление  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                   С.В. Тихая
image1.jpeg